П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Атяшевского городского поселения
Атяшевского  муниципального района
Республики Мордовия

[bookmark: _GoBack]   от 19 февраля  2025 года                                               № 20

п. Атяшево

О признании победителем  отбора на предоставление субсидий

Руководствуясь Порядком  предоставления субсидий из бюджета Атяшевского городского поселения на возмещение затрат юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), в связи  с оказанием  жилищно-коммунальных услуг населению, утвержденным  постановлением Администрации Атяшевского  городского поселения от12 февраля 2025 года №16, принимая во внимание протокол заседания комиссии для рассмотрения и оценки заявок участников отбора в целях предоставления субсидии из  бюджета  Атяшевского городского поселения на возмещение затрат юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), в связи  с оказанием  жилищно-коммунальных услуг населению от 18.02.2025 года

1. Признать победителем отбора на  предоставление субсидий в целях возмещения недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг в  сфере  жилищно-коммунального  хозяйства  Муниципальное предприятие Атяшевского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство».
2. Администрации Атяшевского городского поселения обеспечить   заключение  соглашения  о предоставлении субсидий  с Муниципальным предприятием Атяшевского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Атяшевского городского поселения.

 И.О. Главы  Администрации
Атяшевского городского поселения:                                       О.И. Осанкина